E+PLC400 将精确PID控制、数据记录和PLC功能，全部集成在一个模块化解决方案中，工程设计工作变得简单的令人难以置信。
E+PLC400 通过采用开放行业标准（IEC 61131-3）的平台以及简便集成编程和显示环境，旨在灵活满足过程要求，缩短工程设计
时间。它拥有丰富的功能，改善了用户体验，提高了运行效率，优化了过程性能，能更轻松达到规范标准。
E+PLC400 集成了完整的PLC功能与独特的欧陆控制和记录功能，通过可快速进行工程设计的功能块使用这些功能。此设备有多种
底板规格可供选择，能满足目前和未来的过程需求，同时附带一系列通用型高精度I/O模块。
E+PLC400 使用一流的开放平台CODESYS，提供了一个熟悉的编程环境，多种符合IEC 61131-3标准的编程语言可供选择，确保
了易用性。最多可连接两个本地操作员面板，通过操作员面板能够实现轻松、灵活的显示，此外还有能力在PC、平板电脑和智能
手机等移动设备上通过网络服务器来查看过程；所有这些均可在与PLC相同的编程环境中借助自动标签识别进行快速配置。

1
3-18
E+PLC400 订购代码
基本产品
EPLC400    高精度 PLC
功能20-30
NONE          无需功能件
ZI                 已启用氧化皓功能块*
WVIS           网络服务器可视化*
通信选配件33-35
NONE          Modbus TCP 主/从连接
          （默认）
XXXXXX
保留19
XXXXX        无定制标签（欧陆）
Fnnnn         定制标签
标签38
NONE          无需
008G           8GB U盘
U盘40
XXXXXX
14 15 16 17 18 19 20 21 22
需要电池
BATT           已安装电池（默认）
NOBATT     无
2
XXXXXX
保留31
XXXXXX
保留32
XXXXXX
保留36
XXXXXX
保留37
XXXXXX
特殊39
23 24 25 26
XXXXXX XXXXXX
28 29 30 31 32 33 34 35
XXXXXX XXXXXX
36 37 38
XXXXXX
39 40
27
2
EHMI
150              远程可视化，适用于
                   CODESYS V3 E+PLC
类型
显示屏尺寸
07                7” TFT-LCD
                   操作员面板
13                13” TFT-LCD
                   操作员面板
EHMI           远程操作员面板
基本产品
1
2
1
E+HMI150 订购代码
11
EPLC400
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
* 请联系欧陆中国确定供货
欧陆中国